14/06/2021 Email – Diretoria Ituiutaba – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGI1M2U1NGNhLWFlZWQtNGI0ZS1hOGZkLTg2MTgxYmJmMzRlOQAQAOtCTfTGLfdOoFohjblBYr… 1/1

Inscrição edital homologada

Engenharia da Computação - Ituiutaba <engcomputacao.ituiutaba@uemg.br>
Seg, 14/06/2021 11:04
Para:  Diretoria Ituiutaba <diretoria.ituiutaba@uemg.br>

Prezada, Diretora Profa. Patrícia

A inscrição da Profa. Mônica Rocha Ferreira de Oliveira para o Edital nº 05/2021 foi homologada.

Atenciosamente,

Profa. Adriana de Souza Guimarães
Coordenadora e Presidente da Comissão Eleitoral.